
UBND TỈNH HÀ NAM 

SỞ Y TẾ 

Số:        /QĐ-SYT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hà Nam, ngày    tháng 4 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cấp mã đối với Phòng khám đa khoa An Bình thuộc  

Công ty CP Y tế An Bình Hà Nam 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH HÀ NAM 

Căn cứ Quyết định số 384/QĐ-BYT ngày 30/01/2019 của Bộ Y tế ban hành 

nguyên tắc cấp mã cơ sở khám bệnh, chữa bệnh và Công văn số 115/KCB-

QLCL&CĐT ngày 01/02/2019 của Cục Quản lý Khám, chữa bệnh về việc hướng dẫn 

thực hiện Quyết định số 384/QĐ-BYT; 
Căn cứ Quyết định số 07/2025/QĐ-UBND ngày 01/3/2025 của UBND tỉnh Hà 

Nam về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế 

tỉnh Hà Nam; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Y Dược, Sở Y tế. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Cấp mã cơ sở khám bệnh, chữa bệnh cho:  

- Tên cơ sở: Phòng khám đa khoa An Bình thuộc Công ty CP Y tế An Bình Hà 

Nam  

- Địa chỉ: Đường Lê Duẩn, phường Liêm Chính, thành phố Phủ Lý, tỉnh Hà 

Nam. 

- Số giấy phép hoạt động: 00162/HNA-GPHĐ 

- Hình thức tổ chức: Phòng khám đa khoa 

- Loại hình quản lý: Tư nhân 

 Có mã là: 35171 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký, ban hành. 

Điều 3. Trưởng phòng Nghiệp vụ Y dược, Trưởng các phòng chức năng thuộc 

Sở Y tế, phòng khám đa khoa có tên tại Điều 1 và các đơn vị liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- BHXH tỉnh; 

- Giám đốc Sở; 

- Phó Giám đố Sở (Phan Anh Phong); 

- Lưu VT, NVYD. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 
 

Phan Anh Phong 

 


		2025-04-16T08:23:38+0700
	Phan Anh Phong


		2025-04-16T08:43:22+0700


		2025-04-16T08:43:22+0700


		2025-04-16T08:43:22+0700




